
NIEDZIELA MĘKI PAŃSKIEJ  

(NIEDZIELA PALMOWA) - 24 marca 2024  

1 czytanie: Księga Izajasza 50:4-7. 

Psalm: Boże mój, Boże, czemuś mnie opuścił?  
2 czytanie: List św. Pawła Apostoła do Filipian 2:6-11. 

Ewangelia: Marek 14:1-15:47.  

Niedziela Palmowa przypomina nam uroczysty wjazd Jezusa 
Chrystusa do Jerozolimy. W tym mieście Jezus weźmie na swoje 
ramiona Krzyż i pozwoli się przybić do Niego. Chrystus przyjął 
krzyż i cierpienie, aby nasze krzyże i cierpienia w zjednoczeniu z 
Nim były drogą do zbawienia i chwały. W czasie Mszy św. 
wysłuchamy opisu Męki Pana Jezusa Chrystusa. Na Mszy św. o 
godz. 10:00 Pasję Jezusa będą śpiewali pan organista i chór.  
 
 

 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE - serdecznie witamy o. Grzegorza 
Krzyżostaniaka OMI, z Warszawy, który będzie głosił rekolekcje do 
środy, 27 marca. Spowiedź święta: 30 minut przed Mszą św. 
Sakrament Namaszczenia Chorych zostanie udzielony w środę, 27 
marca, w czasie Mszy św. o godz. 10:00. W środę, 27 marca, 
będzie także okazja do porozmawiania z o. Grzegorzem przy 
pączku i kawie w sali parafialnej. Składka rekolekcyjna będzie 
zbierana w środę, 27 marca, w czasie Mszy świętych. Ofiarę 
będzie można także złożyć do koszyczka przed ołtarzem w czasie 
trwania rekolekcji. Kopertki „Mission Co-Op” są wyłożone w 
przedsionku kościoła. Bóg zapłać za wszystkie ofiary rekolekcyjne. 

SMACZNY OBIAD, KAWA I CIASTO - Towarzystwo Różańcowe 
zaprasza do sali po Mszach św. Dziękujemy Paniom za czas i trud 
poświęcony na przygotowanie i serwowanie obiadu. Smacznego!  

BÓG ZAPŁAĆ: - Panu Zbigniewowi Krubnikowi za wieloletnią i 
pełną oddania posługę w Komitecie Finansowym. Dziękujemy za 
cenne rady, wsparcie i owocną współpracę. Życzymy zdrowia i 
Bożego błogosławieństwa na każdy dzień życia. Serdecznie 
witamy Pana Leszka Dźbika w gronie Komitetu Finansowego i 
życzymy dobrej i owocnej współpracy. - Halinie Czuk za ułożenie 
pięknych kompozycji palmowych i innym osobom za pomoc. - 
Klubowi Seniora za donację $500. - Za ofiary złożone w miniony 
weekend na składkę niedzielną ($1,815.00), na ShareLife 
($2,085.00) i za donacje składane online.  

MSZA KRZYŻMA - zostanie odprawiona we wtorek, 26 marca, o 
godz. 11:00 w Katedrze Św. Michała. W czasie Mszy św. zostaną 
poświęcone: olej chorych, olej krzyżma i olej katechumenów.   

DROGA KRZYŻOWA - Wielki Piątek, 29 marca, o godz. 16:30.  

NABOŻEŃSTWA W WIELKIM TYGODNIU - godziny nabożeństw 
są podane w „Intencjach Mszalnych”. Zapraszamy do udziału w 
nabożeństwach Triduum Paschalnego i Świąt Wielkanocnych. 

W WIELKI PIĄTEK OBOWIĄZUJE POST ŚCISŁY - oznacza to 
wstrzemięźliwość od potraw mięsnych i obowiązuje wszystkich od 
14 roku życia, bez górnej granicy wieku; natomiast post ilościowy 
obowiązuje od 18 do 60 roku życia. W ciągu dnia możemy spożyć 
jeden posiłek do syta, a pozostałe dwa niepełne. Post ilościowy nie 
dotyczy osób chorych. 

ADORACJA KRZYŻA ŚWIĘTEGO - w Wielki Piątek, 29 marca, 
Kościół w sposób szczególny czci i adoruje Krzyż, na którym 
„zawisło zbawienie świata". Z wiarą i miłością oddajmy cześć 
Krzyżowi świętemu. Podziękujmy Chrystusowi za nasze codzienne 
krzyże, które Opatrzność włożyła na nasze ramiona i prośmy o 

wytrwanie w drodze na naszą Kalwarię. W czasie adoracji Krzyża 
świętego, podchodzimy przed ołtarz i oddajemy cześć 
Krzyżowi świętemu przez ukłon lub przyklęknięcie.  

NOWENNA DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO - rozpoczyna się w 
Wielki Piątek, 29 marca, i potrwa do soboty, 6 kwietnia. Godziny 
dziewięciodniowej Nowenny są podane w „Intencjach Mszalnych”. 

ZBIÓRKA W WIELKI PIĄTEK - w czasie Liturgii Wielkopiątkowej 
będzie zbierana składka, która ma na celu wsparcie wielu 
projektów społecznych, edukacyjnych i parafialnych Kościoła w 
Ziemi Świętej. Kopertki „Good Friday Collection” są wyłożone w 
kruchcie kościoła. Bóg zapłać za składane ofiary.  

ŚWIĘCENIE POKARMÓW WIELKANOCNYCH - w Wielką 
Sobotę, 30 marca, od godz. 10:00 do 13:00, co 30 minut, w sali 
parafialnej w języku polskim i angielskim. 

DZIEŃ PAPIEŻA JANA PAWŁA II - został ustanowiony dnia 16 
grudnia 2014 r. i jest obchodzony 2 kwietnia w całej Kanadzie. 
Doroczna ceremonia wciągnięcia na maszt flagi papieskiej przed 
Ratuszem Miejskim w Toronto odbędzie się w Wielki Czwartek, 28 
marca o godz. 13:00. Szczegóły na tablicy ogłoszeń. 

ŚWIĄTECZNE SPOTKANIE „ŚWIĘCONE” - niedziela, 7 kwietnia, 
od godz. 11:30 w sali parafialnej. W programie: smaczny 
wielkanocny posiłek, który przygotuje Towarzystwo Różańcowe, 
ciasto i kawa oraz program artystyczny w wykonaniu grupy „Polskie 
Klimaty”. Bilety w cenie $20 od osoby można nabyć dzisiaj w sali 
parafialnej w godz. od 11:00 – 11:30 lub w biurze parafialnym od 
poniedziałku do czwartku. Zapraszamy Parafian i Gości! 

DUCHOWA ADOPCJA DZIECKA POCZĘTEGO - to codzienna 
modlitwa (jedna tajemnica różańca św. i specjalna krótka modlitwa) 
za dziecko poczęte zagrożone zabiciem w łonie matki. Modlitwa 
rozpoczyna się w Uroczystość Zwiastowania Pańskiego, 8 kwietnia 
i trwa do 25 grudnia. W niedzielę, 7 kwietnia, w czasie Mszy św. o 
godz. 10:00 i 11:30 odbędzie się zaprzysiężenie osób, które 
pragną dołączyć do Duchowej Adopcji i modlić się o życie dziecka 
poczętego, znanego Bogu, i o przemianę serca dla jego rodziców. 

PRAWO DO ŻYCIA - Mississauga i Toronto Right to Life 
organizują następujące wydarzenia: - Konferencję Pro-Life dla 
młodzieży - sobota, 13 kwietnia w kościele St. Mary’s w Brampton. 
Jest to świetna okazja dla młodych ludzi, aby poznać stanowisko 
pro-life w sprawie aborcji i wspomaganego samobójstwa z 
perspektywy nauki i praw człowieka. Konferencja jest BEZPŁATNA 
z zapewnionym lunchem, wymagana jest jednak rejestracja. 
Szczegóły i link do zapisu - https://trtl.ca/youth-conference/ . Right 
to Life zaprasza również na doroczne spotkania w sobotę, 8 
czerwca w Bazylice św. Pawła w Toronto. Udział w spotkaniu jest 
BEZPŁATNY, jednak ze względu na ograniczoną liczbę miejsc 
obowiązują zapisy. Info. i link do zapisu - https://trtl.ca/events/agm/ 
 

 PALM SUNDAY OF THE PASSION               

OF THE LORD - March 24, 2024 

PSALM: My God, my God, why have you abandoned me?  

During his journey to Golgotha, Jesus goes from hailed hero to 
crucified criminal. He surrenders out of obedience to his Father and 
love for us. As followers of Jesus, we, too, can face loss and 
sacrifice. Jesus knows what it means to sacrifice out of love. We 
journey together through loss, never alone, but always united with 
Jesus. 

CONFESSION OPPORTUNITY - Mon. & Tues., Mar. 25 & 26, 6:30 
pm - 7:00 pm; Wed., Mar. 27, 9:30 am - 10:00 am, 6:30 pm-7:00 pm.  

THANK YOU NOTE: - To Mr. Zbigniew Krubnik for his many years 
of dedicated service in the Parish Finance Council. Thank you for the 
valuable advice, support, and good teamwork. We wish you good 
health and God's blessings in every day of your life. We would like to 
welcome Mr. Les Dzbik, the new member of the Parish Finance 
Council, and wish him good and successful collaboration. - To Halina 
Czuk for preparing the beautiful palm arrangements, and to all who 
helped. - To the Seniors’ Club for the $500 donation. - For the 
offerings donated last weekend for Sunday collection ($1,815.00); 
for ShareLife ($2,085.00) and for the online donations. 

MASS OF CHRISM - March 26 at 11:00 am at St. Michael’s 
Cathedral Basilica. The Mass takes its name from the blessing of 
the holy oils used in sacraments during the year. 

DAY OF FASTING - Friday of the Passion of the Lord, March 29, is 
a universal day of fasting and abstinence from meat. For members 
of the Catholic Church, the norms on fasting are obligatory from 
age 18 until age 60. When fasting, a person is permitted to eat one 
full meal and two smaller meals that together are not equal to a full 
meal. The norms concerning abstinence from meat are binding 
upon members of the Catholic Church from age 14 onwards.   

THE VENERATION OF THE CROSS - will take place during the 
Good Friday Liturgy, March 29, at 1:00 pm. Please come up to 
the altar and bow your head or kneel before the cross.  

THE DIVINE MERCY CHAPLET (in English) - on Good Friday, 
March 29, we will recite the Chaplet of the Divine Mercy at 12:45 
pm. Divine Mercy Sunday will be celebrated on April 7. A special 
Devotion will be celebrated on Divine Mercy Sunday at 3:00 pm. 

COLLECTION FOR THE CHURCH IN THE HOLY LAND - will be 
taken on Good Friday, March 29. Money collected will support the 
social, educational, and parish projects of the Church throughout 
the Holy Land. Envelopes are in the church foyer. Thank you! 

POPE JOHN PAUL II DAY IN CANADA - was established on 
December 16, 2014. To commemorate this occasion, and to pay 
tribute to our beloved Pope, who passed away on April 2, 2005, a 
Vatican flag-raising ceremony will take place on Holy Thursday, 
March 28, at 1:00 pm at Nathan Phillips Square, Toronto City Hall. 

BLESSING OF EASTER BASKETS - Holy Saturday, March 30, 
from 10:00 am - 1:00 pm, every 30 minutes, in the parish hall. 

PARISH EASTER GATHERING - Sunday, April 7 at 11:30 am in 
the parish hall. The program includes: a warm lunch prepared by 
the Rosary Society, coffee, pastry, and a performance by the group 
“Polskie Klimaty”. Tickets are $20 / each and can be purchased 
today in the parish hall from 11:00 am - 11:30 am or in the parish 
office from Monday to Holy Thursday. All are welcome! 

SPIRITUAL ADOPTION OF AN UNBORN CHILD - consists of a 
daily prayer (one mystery of the Rosary and a special prayer) from 
the Solemnity of the Annunciation of the Lord, April 8, to December 
25 for a child in the womb who is threatened by abortion. The 
swearing in of those who would like to pray for the unborn will take 
place on Sunday, April 7, at 11:30 am Mass. 

WARM LUNCH, PASTRIES & COFFEE - the Rosary Society 
invites you to today, March 24, to the parish hall after Masses. 
Thank you for your support and to the Rosary members for their 
effort and time in preparing and serving the lunch. Enjoy! 

GOOD FRIDAY PROCESSION (March 29) - St. Francis of Assisi 
Parish in Toronto is inviting you to their annual Good Friday 
Procession on the streets in the neighbourhood of “Little Italy”. The 
procession will start at Grace St. and Mansfield Ave. at 3:00 pm. 
 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 
DZISIAJ / TODAY – 24 marca / March 2024 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 
 9:30 am (Pol) - Gorzkie Żale 
10:00 am (Pol) + Teresę i Jana Kuśmirek, Stanisławę i Franciszka 
  Kuźma - Dzieci 
                          - Za żyjących parafian i ofiarodawców 
11:30 am (Eng) + Giuseppe & Caterina Pecoraro - Son with family 

PONIEDZIAŁEK / MONDAY – 25 marca / March 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 
 7:00 pm (Pol) - O zdrowie i życzliwość ludzką dla Gabrieli - Własna 

WTOREK / TUESDAY – 26 marca / March 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 

 9:00 am (Eng) - No Mass 
 7:00 pm (Pol) + Joannę Czwarny-Rzeszutek   

ŚRODA / WEDNESDAY – 27 marca / March 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 
10:00 am (Pol) - O Boże błog., zdrowie i potrzebne łaski dla  
   Danuty i Jana Skruch z okazji urodzin - Własna 
 7:00 pm (Pol) + Romana Solskiego - Chór Św. Cecylii „Echo” 

WIELKI TYDZIEŃ / HOLY WEEK 

WIELKI CZWARTEK / HOLY THURSDAY - 28 marca / March 

 9:00 am (Eng) - No Mass 

 7:00 pm (Pol / Eng) - Msza Wieczerzy Pańskiej  
 Mass of the Lord’s Supper  
 8:00 pm - 9:00 pm - Adoracja Najświętszego Sakramentu   
  Adoration of the Blessed Sacrament   

WIELKI PIĄTEK MĘKI PAŃSKIEJ - 29 marca / March 
FRIDAY OF THE PASSION OF THE LORD (GOOD FRIDAY)  

12:45 pm (Eng) - The Divine Mercy Chaplet 
 1:00 pm (Eng) - Good Friday Liturgy  
 3:00 pm (Pol) - Liturgia Wielkiego Piątku  
 4:00 pm (Pol) - Nowenna do Miłosierdzia Bożego 
 4:30 pm (Pol) - Droga Krzyżowa / Stations of the Cross 
 5:00 pm - 6:00 pm - Adoracja Pana Jezusa w Grobie  
  Adoration of Jesus in the Tomb  

WIELKA SOBOTA / HOLY SATURDAY - 30 marca / March 

10:00 am - 1:00 pm - Adoracja Pana Jezusa w Grobie 
   Adoration of Jesus in the Tomb 
 5:30 pm (Pol) - Nowenna do Miłosierdzia Bożego  
 6:00 pm (Pol / Eng) - Liturgia Wigilii Paschalnej - Za Parafian 
  Easter Vigil Liturgy - For Parishioners 

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO - 31. 03. 
EASTER SUNDAY OF THE RESURRECTION OF THE LORD 

 6:30 am - Adoracja Najświętszego Sakramentu  
  Adoration of the Blessed Sacrament 
 7:00 am (Pol) - REZUREKCJA / RESURRECTION MASS 
 9:30 am (Pol) - Nowenna do Miłosierdzia Bożego 
10:00 am (Pol) + Tomasza Błaziak (1. rocz. śm.) - Beata Błaziak 
11:30 am (Eng.) - For living and deceased parishioners  

Livestream: https://ststanislauskostkato.archtoronto.org 

https://na01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Ftrtl.ca%2Fyouth-conference%2F&data=05%7C02%7C%7C832917f6e36f4aaeac1b08dc491d5f63%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C638465637715966224%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=6lZg9HXNuQVCmTOqoOSyFUXqAiZ5kjh%2Fbre6dk41v8Q%3D&reserved=0
https://na01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Ftrtl.ca%2Fevents%2Fagm%2F&data=05%7C02%7C%7C832917f6e36f4aaeac1b08dc491d5f63%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C638465637715976332%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=B9Ef9Ah829PiaAFAaRLkSG8NpOC1G9S6WPAfEeRzHu8%3D&reserved=0
https://ststanislauskostkato.archtoronto.org/

